
 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 

  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E- C.U.U.: UF6U6C 

https://isisfacchinetti.edu.itvais01900e@istruzione.itvais01900e@pec.istruzione.it 

 
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   
CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale(IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica” – “Azione di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (D.M. 

170/2022), finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. Nome Progetto: “UNA DIREZIONE 

DI VITA A SCUOLA E CON LA SCUOLA” 

Codice Identificativo del Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18869 

CUP: H24D22003070006 

 

Avviso INTERNO di selezione per il conferimento di incarico individuale di n. 28 “Docente Esperto” 

per le attività contro la dispersione scolastica (ATTIVITA’ 782) 

PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’avviso prot. n.° 3763 del 10.05.2026;  

 

VISTE  le domande pervenute alla data di scadenza del 17.05.2024; 

 

VISTA  la necessità di garantire la più ampia partecipazione del personale docente per garantire 

il buon esito del progetto in parola ed il raggiungimento del target;  

 

 

DECRETA 

 

la proroga del temine per la presentazione delle candidature al tutto il 23.05.2024  

La Dirigente Scolastica  

                      (Prof.ssa Anna Maria BRESSAN) 

 

 

 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004137/U del 21/05/2024 12:23VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

https://isisfacchinetti.edu.it/
https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@pec.istruzione.it

		2024-05-21T12:39:49+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




